[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.09.2013 № 109
д. Борки

О внесении изменений
в постановление от 24.04.2007 г. № 4
«Об утверждении состава комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Борковского сельского поселения»
          В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Борковского сельского поселения:
1.1. Исключить из состава комиссии члена комиссии Лаптеву Г.Е.
2. Опубликовать настоящее постановление  в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации по адресу: www.borkiadm.ru..
Глава сельского поселения                                                     С.В. Баринов

1
1